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Steel مدیرکل دفتر برنامه ریزى، فناورى و 
بودجه سازمان زمین شناسى:

با همکارى فولادمبارکه به 
دنبال اکتشافات عمقى در 

ایران مرکزى هستیم
نسل فردا: مدیرکل دفتر برنامه ریزى، فناورى 
اطلاعات و بودجه سازمان زمین شناسى و 
اکتشافات معدنى کشور گفت: مرکز ایران از 
لحاظ زمین شناسى، خاستگاه بسیارى از انواع 
مواد معدنى و براى اکتشاف بسیار مناسب 
است و رویکرد ما در همکارى با واحدهاى 
فولادى، به ویژه فولادمبارکه، در کنار 
اکتشافات سطحى، توجه جدى به اکتشافات 
عمقى در این منطقه است. رضا جدیدى 
افزود: اکتشاف سنگ آهن توسط سازمان 
زمین شناسى براى رفع نیاز و تأمین مواد 
اولیه فولادمبارکه در قالب یک طرح و قرارداد 
مشارکتى با این شرکت در حال اجراست. 
از گستره معدنى به وسعت 150 هزار 
کیلومترمربع در ایران مرکزى، حدود 110 
هزار کیلومترمربع آن متعلق به فولادمبارکه 
جهت تأمین سنگ آهن این کارخانه است. 
وى ضمن اشاره به پتانسیل زمین شناسى 
منطقه ایران مرکزى افزود: مرکز ایران ازلحاظ 
زمین شناسى، خاستگاه بسیارى از انواع مواد 
معدنى و براى اکتشاف بسیار مناسب است. 
مطلب مهم این است که عمق اکتشافات 
در کشور ما کمتر از 2 متر است. درحالى که 
میانگین جهانى عمق اکتشافات نزدیک به 
7 متر است. این امر نشان مى دهد ما براى 
کشف ذخایر بزرگ و به صرفه تر اقتصادى باید 
به اکتشافات عمقى بپردازیم. وى در ادامه 
خاطرنشان کرد: منطقه ایران مرکزى هم جزو 

مناطق برخوردار در این زمینه است.
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بهینه سازى ظرفیت تمام 
مدول هاى احیا در دستور کار

نسل فردا: عظیمیان مدیرعامل فولادمبارکه 
تأکید کرد ضمن قدردانى از اقدامات و زحمات 
کارکنان بخش هاى مختلف در زمینه بهینه سازى 
ظرفیت تمامى مدول هاى احیا، اجراى این پروژه 
در زمان معین با رعایت نکات ایمنى را ارزشمند 
دانست و بر ثبت دقیق دستاوردهاى فنى و نتایج 
این طرح و همچنین پیاده سازى دستاوردها بر سایر 
مدول ها تأکید کرد. در همین خصوص، داریوش 
رشیدى، مدیر ناحیه آهن سازى، در تشریح دلایل 
اجراى این طرح گفت: یکى از روش هاى افزایش 
ظرفیت در مدول هاى واحد احیا مستقیم افزایش 
ظرفیت ریفورمر و حجم کاتالیست هاست. زمان 
تعویض لوله هاى 8 اینچ این مدول نیز بعد از 14 
سال کارکرد فرارسیده بود و این امر هم در نوع 
خود یک رکورد محسوب مى شود. وى ادامه داد: 
با برنامه ریزى قبلى در خصوص افزایش ظرفیت 
تولید، ساخت لوله هاى سوپر آلیاژ 9 اینچ توسط 
سازنده داخلى توانمند برنامه ریزى شد. ساخت این 
لوله ها با تکنولوژى بسیار پیشرفته، با تکیه بر دانش 
و تکنولوژى داخلى صورت گرفت. با این اقدام تعداد 
468 عدد از این لوله ها نصب و اولین ریفورمر کامل 
با لوله هاى ساخت داخل در کشور مورد بهره بردارى 
قرار مى گیرد. رشیدى ادامه داد: با این تغییر قطر 
لوله، حجم کاتالیست بارگذارى شده حدود 20 

درصد افزایش مى یابد.

رشد 3 درصدى تولید 
در شرکت فولاد تاراز

نسل فردا: مدیر ارشد شرکت فولاد تاراز چهارمحال 
از ارتقاى رکورد تولید ورق گالوانیزه در دى ماه 
سال جارى خبر داد. نادر حسین زاده گفت: على رغم 
محدودیت هاى موجود در تأمین مواد اولیه موردنیاز، 
شرکت فولاد تاراز چهارمحال به همت کارکنان 
توانمند و زحمتکش و دلسوز خود توانست تولید 
ماهانه خود را نسبت به رکورد قبل که در آذرماه سال 
98 ثبت شده بود، به میزان سه درصد ارتقا دهد 
و با تولید 18 هزار و 549 تن رکورد ماهانه جدیدى 
ثبت کند. وى افزود: این شرکت در صورت در اختیار 
داشتن کلاف گرم و کلاف سرد (خام) توانایى 
افزایش تولید محصول گالوانیزه در ماه هاى آینده 
را خواهند داشت. حسین زاده کسب این موفقیت ر 
ا مرهون هماهنگى و برنامه ریزى دقیق و تلاش هاى 
شبانه روزى کارکنان بخش هاى تولید و تعمیرات و 

تمامى واحدهاى پشتیبانى شرکت دانست.

هم پوشانى دولت و مجلس نیاز 
اداره بازار فولاد است

 ایرنا: مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان در حوزه 
صنعت فولاد گفت: امروز هم پوشانى دولت و مجلس 
شوراى اسلامى نقش بسزایى در کنترل بازارها، 
به ویژه فولاد کشور داشته و فعالان این عرصه هم به 
این مهم نیاز دارند. بهراد منتظرى در حاشیه بیست 
و پنجمین نمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمى در جمع خبرنگاران توضیح داد: اکنون 
شرایط بازار فولاد به گونه اى است که واسطه ها از این 
عرصه خارج شده اند و تولیدکننده از اختلاف نرخ در 
بازار برخوردار مى شود. وى خاطرنشان کرد: اکنون 
فولاد کشور به توان تولید 30 میلیون تنى رسیده 
که با توجه به پوشش تقاضاى داخلى که 15 میلیون 
تن برآورد مى شود، بقیه قابلیت صادرات دارند. به 
گفته منتظرى، تقاضاى بازار داخلى فولاد هم روند 
افزایشى به خود گرفته که از جمله مصرف کنندگان 
شاخص خودروسازان و تولید کنندگان لوازم خانگى 

به حساب مى آیند.

کوتاه از فولاد
تأکید شهردار سفیددشت بر تعامل بیشتر با شرکت ورق خودروفولادمبارکه بزرگ ترین تولیدکننده آهن اسفنجى در جهان

نسل فردا: فولادمبارکه به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده فولاد در ایران در سال هاى اخیر دستاوردهاى زیادى داشته، به طورى که 
در شرایط کنونى فولاد مبارکه 20 درصد از سهم بازار ورق هاى فولادى تخت در منطقه را در اختیار دارد و با ظرفیت تولید حدود 
4/11 میلیون تن آهن اسفنجى در صدر بزرگ ترین تولیدکننده هاى آهن اسفنجى در جهان قرار دارد که با در نظر گرفتن بازار تمام 
محصولات این شرکت ارزش بازار آن به بیش از 250000 میلیارد تومان مى رسد. در واقع شرکت فولادمبارکه نه تنها در صنعت فولاد 
بلکه در اقتصاد هم نقش موثرى دارد، به گونه اى که هم اکنون سهم یک درصدى در تولید ناخالص داخلى کشور و سهم 5 درصدى 
در تولید ناخالص داخلى بخش صنعت دارد. همچنین این شرکت براى 350 هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد 

کرده است.

شهردار و اعضاى شوراى شهر سفیددشت ضمن بازدید از خطوط تولید شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى در دیدار با میرزایى، 
مدیرعامل شرکت ورق خودرو، بر لزوم و اهمیت همگرایى و تعامل بیشتر بین شرکت ورق خودرو و منطقه تأکید کردند. در این دیدار، 
رئیس شوراى شهر سفیددشت انتصاب وحید میرزایى مدیرعامل شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى را تبریک گفت و اظهار 
داشت: رشد و توسعه بخش صنعت و هم جوارى با شهر سفیددشت، بلوغ، توسعه و اشتغال این شهر را در منطقه به دنبال دارد. وى نگرش 
توسعه گرایانه این شرکت را گامى مؤثر در تحقق اهداف کلان منطقه توصیف کرد و افزود: وجود این دیدگاه موردپسند در جامعه، نشانه 
حرکتى مغتنم و تعامل فزاینده صنعت و جامعه است. در این بازدید، وحید میرزایى، مدیرعامل شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى 

نیز افزود: امیدواریم با توسعه همکارى ها و تعامل مثبت و سازنده، در خدمت جامعه باشیم و در این مسیر گام هاى مثبتى برداریم.

رئیس واحد تروپرسس فولادمبارکه:

 (MPT) نسل فردا: واحد متالورژى و روش هاى تولید
یکى از واحدهاى مهندسى شاخص در مجتمع 
فولادمبارکه است که داراى دانش فنى به روز در شناخت 
استانداردهاى بین المللى محصولات تخت فولادى و 
تکنولوژى تولید محصولات است و با طراحى و تولید 
فولادهاى ویژه و داراى ارزش افزوده بالا، در مسیر 
توسعه سبد محصولات فولادمبارکه و خلق ثروت براى 
سهام داران گام برمى دارد. در همین زمینه، با علیرضا 
مولوى زاده، رئیس تروپرسس شرکت فولادمبارکه 

گفت وگو کرده که ماحصل آن را در ادامه مى خوانید.
لطفا نحوه فعالیت واحد متالورژى و 
روش هاى تولید (MPT) را توضیح بدهید.
واحد متالورژى و روش هاى تولید (MPT)، از دو 
زیرمجموعه تروپرسس (TPR) و استاندارد و کنترل 
فنى (TSC) تشکیل شده است. جنبه هاى متالورژیکى 
فعالیت هاى واحد MPT در بخش TPR متمرکز شده 
و از آنجا که تغییرات متالورژیکى و مشخصه هاى تولید 
داراى بار مالى است و بر قیمت تمام شده محصول تأثیر 
مى گذارد، جنبه هاى مالى این اقدامات توسط بخش 
TSC رصد و کنترل هزینه مى گردد تا بهینه ترین 

شرایط از نظر متالورژیکى و اقتصادى حاصل شود.
 گریدهاى تجارى سازى شده چیست و 

مشخصه هاى آن چگونه است؟
کلیه گریدهاى تجارى سازى شده براساس 
استانداردهاى بین المللى است و مشخصه هاى آن ها 
(نظیر ابعاد، کیفیت سطح و...) در کتابچه توان تولید 
(SPM) آمده است که با استفاده از آن، مشخصه هاى 
قابل تولید تعیین مى شود. با توجه به مکانیزه بودن 
فرایند، ثبت و پیرایش سفارش انجام مى شود. در ابتدا، 

نیازمندى هاى فنى مشترى به لحاظ گرید فولادى، 
ابعاد، کاربرد محصول نهایى، تناژ و تلرانس ها از طریق 
بازاریاب فروش در سیستم پذیرش سفارش ها وارد 
مى شود و در مرحله پیرایش سفارش، تبدیل و تکمیل 
اطلاعات درخواستى مشترى انجام مى گیرد. در مرحله 
بعد، کلیه پارامترها و مشخصه هاى عملیاتى موردنیاز 
واحدهاى تولیدى، کنترل کیفى و آزمایشگاه در برنامه 
کارى درج و سفارش در صف تولید قرار مى گیرد. کلیه 
واحدهاى تولیدى موظف اند که بر اساس مشخصه هاى 

فنى درج شده در برنامه کارى اقدام به تولید کنند.

به درخواست ها و سفارش هایى که 
تاکنون سابقه تولید آن ها وجود نداشته 

چگونه پاسخ مى دهید؟
در میان سفارش هاى مشتریان، درخواست هایى 
وجود دارد که از نظر گرید تجارى یا ابعاد سابقه تولید 
آن ها در فولادمبارکه وجود ندارد. تصمیم گیرى 
در مورد قابلیت تولید هریک از این سفارش ها 
نیز از وظایف واحد MPT است. جهت اطمینان از 
امکان پذیرى تولید این گونه سفارش ها، لازم است 
توان تولید خطوط بررسى و پارامترهاى تولیدى جدید 

طراحى  شود. کارشناسان واحد MPT در طراحى 
پارامترهاى تولید گریدهاى جدید از آزمون هاى 
آزمایشگاهى، نرم افزارهاى شبیه سازى ترمودینامیکى 
و ترمومکانیکال و نیز شبیه سازى فیزیکى فرایندهاى 
تولید در مقیاس آزمایشگاهى بهره مى گیرند. به این 
ترتیب، آزمون وخطاى تولید آزمایشى به حداقل ممکن 
مى رسد. پس از طى این مراحل، ارسال کارت ساخت و 
طراحى داده مناسب صورت مى گیرد. نهایتا پس از اخذ 
تأیید نواحى تولیدى، سفارش هاى آزمایشى ثبت و 

تولید با تناژ محدود انجام مى شود. 

خلق ثروت براى سهام داران و ذى نفعان با توسعه سبد محصولات

کلیه گریدهاى تجارى سازى شده 
براساس استانداردهاى بین المللى 
است و مشخصه هاى آن ها  در کتابچه 
توان تولید (SPM) آمده است که 
با استفاده از آن، مشخصه هاى 

قابل تولید تعیین مى شود
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فرماندارسمنان گفت:  حسین بابامحمدى / گروه استان ها
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قوه قضائیه دستور تأسیس 
شعب تخصصى قضایى با موضوع تجارى و اقتصادى دادند تا از طریق این 
شعب از خبرگان این حوزه ها استفاده شود و در مراجع قضایى هم با دقت 
وسرعت به پرونده هاى جارى و اقتصادى بنگاه هاى تولیدى درجهت کمک 

و مساعدت به تولید رسیدگى شود.
مهندس نادر فخرى با اشاره به سفر آیت اله رئیسى به استان سمنان اظهار 
داشت: این سفر یکى از سفر هاى ماندگار و ارزشمند براى مردم استان 
و شهرستان سمنان بود البته بیانات و اقدامات آیت اله رئیسى از زمان 

حضورش در دستگاه قضا، بارقه امیدى در دل مردم ایجاد کرده است.
وى افزود: از سه ماه قبل که زمزمه حضور آیت اله رئیسى در سمنان مطرح 
شد، شهروندان استان واکنش و اشتیاق وافرى از خود نشان دادند چرا که 
اقدامات رئیس قوه قضائیه در بحث مبارزه با فساد و اجراى عدالت مورد 

اقبال مردم کل ایران و سمنان قرار گرفته است.
فرماندار سمنان با بیان اینکه اصلاحات داخلى و برخورد با فساد و رفع 
موانع کارفرآینان و سرمایه گذاران، از سوى رئیس دستگاه قضا نیز به نوبه 
خود جاى تقدیر دارد، عنوان کرد: اقدامات آیت اله رئیسى باعث افزایش 
سرمایه گذارى و امید کارآفرینان و سرمایه گذاران شده است؛ تولید رونق 

گرفته و بنگاه هاى راکد مجدداً به عرصه اقتصادى بازگشته اند.
فخرى اضافه کرد: آیت اله رئیسى در سفر خود به استان سمنان، چند جلسه 
حضورى یا وبینارى با مدیران دستگاه هاى اجرایى و همچنین مجموعه 

همکاران خود در دستگاه قضایى و زیر مجموعه آن داشتند.
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قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

 آگهی دعوت از سهامداران شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ثبت 568094 و شناسه ملی 14009564248

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی )سهامی خاص( دعوت می شود 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ 1399/11/18 راس ساعت 
10:00 صبح در محل قانونی شرکت واقع در تهران، محله ستارخان، خیابان پردیس، پردیس 5، پلاک 64 

طبقه اول واحد غربی کدپستی 1454683114 تشکیل می گردد حضور یابند.
دستور جلسه:

1- تعیین اعضاء هیئت مدیره
2- تعیین سمت مدیران

3- تعیین دارندگان حق امضا

 آگهی دعوت از سهامداران شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ثبت 568094 و شناسه ملی 14009564248
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی )سهامی 
خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ 
1399/11/18 راس ساعت 09:00 صبح در محل قانونی شرکت واقع در تهران، 
محله ستارخان، خیابان پردیس، پردیس 5، پلاک 64 طبقه اول واحد غربی کدپستی 

1454683114 تشکیل می گردد حضور یابند.
دستور جلسه: 

هیئت مدیره1- افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال شده هیئت مدیره

آگهی تجدید مناقصه های عمومی یک مرحله ای
نوبت اول

 

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای رتبه نیرو از 
معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج این آگهی در روزنامه به مدت 5 روز کاری به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است برگزاری مناقصه های فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد. لذا کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

شماره 
مبلغ برآورد اولیه شرح مناقصهمناقصه

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت 

در مناقصه )ریال(

99/41-1
اصلاح و بهینه 30100 متر فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار، اصلاح 
و بهینه 2900 متر شبکه فشار متوسط هوایی و اصلاح و بهینه 17 دستگاه پست 
توزیع واقع در امور برق شمالی کرمانشاه )از محل اعتبارات داخلی کاهش تلفات(

16/548/397/899947/000/000

اصلاح و بهینه شبکه توزیع برق شهری شهرستان گیلانغرب از محل اعتبارات 99/43-1
7/961/530/216623/100/000کاهش تلفات سال 99 )داخلی(

توضیحات:
- نوع تضمین شرکت در مناقصه )ضمانت نامه بانکی، یا واریز وجه نقد و ... به شرح مندرج در اسناد مناقصه(

- مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد:  تا ساعت 12/30 روز شنبه مورخ 1399/11/25، سامانه ستاد و تحویل پاکت الف به دبیرخانه شرکت
- زمان و مکان بازگشایی پاکات:  ساعت 13:30 روز شنبه مورخ 1399/11/25 اتاق کنفرانس شرکت از طریق سامانه ستاد

- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 38255575-083 تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

 آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده به طور عادی
 و مجمع عمومی عادی سالیانه و صاحبان سهام

شرکت سنگ گچ کشار بالا )سهامی خاص( به شماره ثبت 18612 و شناسه ملی 10861050259
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضا هیئت مدیره شرکت سنگ گچ کشار بالا )سهامی خاص( می رساند که 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 10 صبح و مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به 
98/12/29 شرکت  در تاریخ 99/11/20 راس ساعت 12 ظهر در محل شرکت واقع در بندرعباس تشکیل می گردد. 

دستور جلسه:
- انتخاب مدیران و بازرسان شرکت

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص ترازنامه و صورت های مالی
- تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 98/12/29

عادل مرعی  - رییس هیئت مدیره- تغییر روزنامه رسمی
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